Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От                                                                                          №

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2020 № 457

Во исполнение письма министерства экономического развития и инвестиций Нижегородской области от 24.08.2022 № Сл-305-589784/22          «Об утверждении актуализированного инвестиционного плана», в связи с актуализацией перечня инвестиционных проектов, в целях повышения уровня экономического развития городского округа город Бор Нижегородской области администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в инвестиционный план городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 31.01.2020 № 457 (ред. от 21.06.2021 №3059, от 31.08.2022 №4403), изложив его в новой прилагаемой редакции.
[bookmark: _Hlk99452819]2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                  (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                         А.В.Боровский

Лытова Е.В.
Тел.: 8 (83159) 37-148